令和２年８月１４日

ご入居者 各 位

                園 長 小 関 利 彦

感染症蔓延予防に関わるお知らせについて

 ８月１２日に十勝総合振興局管内（帯広市内含む）で新型

コロナウイルスの陽性患者が発生したことに伴い、下記の通

り、お知らせ申し上げます。

 皆様には、ご不便をおかけしますが、主旨ご理解の上、ご

協力をお願い申し上げます。

記

①ご家族様との面会は、全面的に停止させていただきます（品

物の受け渡しのみフロントで対応いたします）。

②中止となるサークル

・８月２５日（火）までの外部講師によるサークル

③中止となるサービス

・理容室、美容室、訪問マッサージ、訪問リハビリ

④長時間（目安として１時間を超える）にわたる３密へのお

出かけは、避けていただくようにお願い申し上げます。

⑤上記の制限は、８月２５日（火）まで行ないます。状況に

よっては、面会停止等を延長することもあり得ます。